PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

ATOS ADMINISTRATIVOS

PP 18/2023

AVISO DE EDITAL- PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2023 -O Município de Paraíso do Sul/RS torna público que serão
recebidas propostas para a contratação de empresa para aquisição de combustíveis e óleos lubrificantes para
manutenção dos veículos das Secretarias Municipais. Dia: 21/12/2023, às 09h00min. Maiores informações poderão ser
obtidas pelo fone (55) 3262.1032/1122/1500 (Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul) e cópia do Edital no site do Município ou
pelo e-mail:setordecomprasparaiso@gmail.com Paraíso do Sul/RS., 0 8 d e dezembro de 2023. ARTUR ARNILDO LUDWIG-
Prefeito Municipal de Paraíso do Sul

RUA MAX RETZLAFF, 150
PARAÍSO DO SUL
RUA MAX RETZLAFF, 150
PARAÍSO DO SUL
Fone: 5532621122

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 11 de Dezembro de 2023

Protocolo: 2023000933864

Publicado a partir da página: 139

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/12/2023 08:00:30 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_2701d4d8-7c9a-4dd0-ad46-3d82509df159.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 11/12/2023 08:00:30 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: KAREN MARIA GROSS LOPES 53361199034

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/12/2023 08:00:30 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL